Neodobrene aktivne snovi
	Ime aktivne snovi
	EC
	CAS
	PT
	Datum odločitve
	Datum veljavnosti odločitve
	Datum izbrisa priglašenih biocidnih proizvodov

	Klorofen 
	204-385-8
	120-32-1
	2
	25.11.2020
	15.12.2020
	15.12.2021

	Ogljikov dioksid 
	204-696-9
	124-38-9
	19
	29.1.2021
	18.2.2021
	18.2.2022

	Esbiotrin 
	/
	260359-57-7
	18
	28.1.2021
	17.2.2021
	17.2.2022




